ефе киц ПРОФИЛЛЕ
ћенар БИРЕУ КОЛЛЕДЖЫ

доулатБЮДЖЕТ 1тенар БИРЕУ
МЭГАРИФ УЧРЕЖДЕНИЕЋЫ

(ГБПОУ умпк)

БОЙОРОК
2024 й.

ГОСУДАРСТВЕННОЕБЮДЖЕТНОЕ
ПРОФЕССИОНАЛЬНОЕ

ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕУЧРЕЖДЕНИЕ
Уфимский МНОГОПРОФИЛЬНЫЙ
ПРОФЕССИОНАЛЬНЫЙ КОЛЛЕДЖ

(ГБПОУ УМПК)

ПРИКАЗ
2024 г.м- цп

УФА

О проведениидиагностики профессиональныхкомпетенцийпедагогов
дошкольных образовательныхорганизаций

Во испо.лнение приказаМинистерстваобразсзанияи науки Республики
Башкортостанот 19.04.2023 г. N29984 «О внесении изменений в Положение
о создании и функционированииРС НМС педагогических работникови

управленческих кадров РеспубликиБашкортостан, утвержденное приказом

Министерстваобразованияи науки РБ от 21.07.2021 г. -М21484», от 15.01.2021 г.

N2 916-РП «О совершенствованиирегиональныхмеханизмсв управлениякачеством

образованияРеспубликиБашкортостан», в соответствии с Планам деятельности

ЦНППМПРГБПОУ УМПК на 2024 год,
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Центрунепрерывного повышения профессиональнагомастерства

работниковГБПОУ Уфимскиймногопрофильныйпедагогических

профессиональныйколледж с 18 по 22 ноября2022 года провести
в дистанционнойформедиагностикупрофессиональныхкомпетенций(предметные
и методические) (далее - Диагностика) педагогов дошкольных образовательных
организаций.

2. Назначить Банникова А.Л., заместителя руководителяЦНППМПР,

ответственнымлицом за организациюи проведениеДиагностики.
З. НазначитьКучуковуА.В., преподавателяЦНГ-ПМПРответственными за

проведениедиагностики и в срокдо 27 ноября2024 г. составление аналитического

отчета.

5. Назначить ЮлдашбаевуА.Ф., тьютора ЦНЛПМЛ?, этветственным за

рассылкуинформационногописьма о проведенииДиагностикив муниципальные
органыуправленияобразованием.

6. Назначить Гизатова Д.Ф., системного администэатораЦНППМПР,

ответственнымза техническое сопровождениеучастникавДиагностики.
7. Назначить ответственными лицами за организацию прохождения

индивидуальных образовательныхмаршрутов на платформеЦНППМПР
СафиуллинуИ.И., преподавателя ЦНППМПР и КучуковуА.В., преподавателя

8. Контрольза исполнением настоящего приказавозложить на руководителя

цнппмпрБашировуЭ.В.

бодо
ГБПОУУМПК

Директор С.Б. Баязитов